
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Ingineria ]i protec\ia mediului @n agricultur[ - buget / Zi

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria mediuluiDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

18-07-2020

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2020

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

X9TSQT8N   1   B 10.00 10.00 10.0010.00
XYYHAQ5U   2   B 9.50 9.00 10.009.50
V7AMP4YL   3   B 9.31 8.70 9.659.31
MR5XMCS9   4   B 8.83 8.40 9.408.83
AE395USW   5   B 8.58 8.70 7.058.58
ETXS59VV   6   B 8.08 6.85 8.008.08
LTQFSEPE   7   B 7.90 5.83 7.557.90
KMMR4ZB9   8   B 7.86 8.00 7.407.86
D3RKLTRZ   9   B 7.84 5.60 5.257.84
PQPWLL7G  10   B 7.55 6.75 9.007.55
NVXGYUUY  11   B 7.44 8.30 6.007.44
4YH4F3E6  12   B 7.33 7.50 7.007.33
P56YNPUA  13   B 7.30 6.50 7.007.30
YA4VRLE3  14   B 6.98 6.55 6.056.98
UFZ8U22F  15   B 6.86 7.65 5.006.86
FJG7394J  16   B 6.73 5.00 6.806.73
2SHD8VHC  17   B 6.65 5.10 5.606.65
U9GSQDH7  18   B 6.61 - 5.156.61
NRCLFKYQ  19   B 6.43 5.00 5.906.43
HFUR6JYK  20   B 6.35 6.35 5.006.35
A2TAX8QB  21   B 6.31 5.75 5.956.31
HUUN4RML  22   B 6.11 5.85 6.406.11
9V8QNP8W  23   B 6.08 7.05 5.006.08
X4TF485W  24   B 6.06 7.10 5.906.06
BSAC5EYF  25   B 6.06 5.85 5.006.06
G5428SLA  26   B 6.01 5.70 6.606.01
D54ESEP2  27   B 6.00 5.00 5.506.00
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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2020

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

H4JUFXX6   1   T 9.31 9.20 9.359.31
KMC3VQG8   2   T 6.60 6.90 5.706.60
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